

Kiropraktisk Klinik Silkeborg ApS
Skolegade 23A, 1. th., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 81 95 94

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024

Michael Due Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktisk Klinik Silkeborg ApS Skolegade 23A, 1. th. 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 82 97 66
	CVR-nr.: 30 81 95 94
	Stiftet: 7. september 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Due Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive kiropraktorvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.192 t.kr. mod 3.466 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.191.727	3.466.111
1 Personaleomkostninger	-3.317.050	-3.029.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-733.659	-212.923
Driftsresultat	141.018	224.116
Andre finansielle indtægter	2.078	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.462	-47.466
Resultat før skat	132.634	176.650
2 Skat af årets resultat	-24.862	-28.930
Årets resultat	107.772	147.720
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-42.228	-652.280
Disponeret i alt	107.772	147.720

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	190.000	1.023.333
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>1.023.333</u>
4	Grunde og bygninger	0	2.495.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.004	19.659
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.004</u>	<u>2.514.659</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>359.004</u>	<u>3.537.992</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.258	209.843
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	284.670	0
	Andre tilgodehavender	0	7.903
	Tilgodehavender i alt	<u>594.928</u>	<u>217.746</u>
	Likvide beholdninger	<u>253.482</u>	<u>18.899</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>848.410</u>	<u>236.645</u>
	Aktiver i alt	<u>1.207.414</u>	<u>3.774.637</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.782	67.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	800.000
Egenkapital i alt	299.782	992.010
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.356	206.358
Hensatte forpligtelser i alt	48.356	206.358
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.178.767
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.178.767
Kortfristet del af langfristet gæld	0	79.927
Gæld til pengeinstitutter	63.266	496.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.417	43.368
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	309.378
Selskabsskat	29.516	49.516
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	182.864	0
Anden gæld	539.213	419.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	859.276	1.397.502
Gældsforpligtelser i alt	859.276	2.576.269
Passiver i alt	1.207.414	3.774.637

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	67.010	800.000	992.010
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.228	150.000	107.772
	125.000	24.782	150.000	299.782

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.846.063	2.608.438
Pensioner	418.874	370.338
Andre omkostninger til social sikring	52.113	50.296
	<u>3.317.050</u>	<u>3.029.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	182.864	87.516
Årets regulering af udskudt skat	-158.002	-58.586
	<u>24.862</u>	<u>28.930</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.776.667	-2.586.667
Årets afskrivninger	-833.333	-190.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.610.000</u>	<u>-2.776.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>190.000</u>	<u>1.023.333</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.600.000	2.600.000
Afgang i årets løb	-2.600.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	2.600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-105.000	-96.600
Årets afskrivninger	0	-8.400
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	105.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-105.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	2.495.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.314.616	1.314.616
Tilgang i årets løb	154.671	0
Kostpris 31. december 2023	1.469.287	1.314.616
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.294.957	-1.280.434
Årets afskrivninger	-5.326	-14.523
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.300.283	-1.294.957
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	169.004	19.659

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-3 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Christensen Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 30819446, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Due Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Due Christensen

Direktør

ID: f731d9bb-017a-477b-95c6-b98a6f3e3c50

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 17:00:20

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 17:33:15

Underskrevet med MitID



Michael Due Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Due Christensen

Dirigent

ID: f731d9bb-017a-477b-95c6-b98a6f3e3c50

Tidspunkt for underskrift: 27-04-2024 kl.: 06:16:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 509439qMMjk251721866

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.